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Wszyscy Wykonawcy 
Wyjaśnienia dotyczące SWZ Nr 1 

 
 
dotyczy: Dostawy rękawic diagnostycznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp.                    
z o.o., post. ZP/02/2022 
 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz                   
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze S do XL? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z poniższym opisem: 
Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, kształt uniwersalny - pasujące na prawą i lewą dłoń, 
powierzchnia rękawic teksturowana na końcach palców, rant mankietu równomiernie zrolowany. AQL 1,5. Minimalna 
długość rękawicy 240 mm, wzmocnienie na palcach. Grubości: palec 0,08mm +/- 0,03mm, dłoń 0,06mm +/- 0,02 
mmm, mankiet 0,06mm +/- 0,02mm. Rękawice zgodne z normami EN 455 (1-4) oraz EN 374 -1,2,4,5. Dopuszczone 
do kontaktu z żywnością (potwierdzone piktogramem na opakowaniu). Na opakowaniu fabryczne oznakowanie: data 
produkcji, termin ważności, numer serii, nazwa i adres producenta, poziom AQL. Rozmiary: S, M, L, XL - kodowane 
kolorystycznie na opakowaniu. Środek ochrony indywidualnej oraz wyrób medyczny. Opakowanie 100 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3 
Pyt do SWZ 
Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie przedmiotowe środki dowodowe będzie można uzupełnić na wezwanie 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałami  II i V, XII SWZ. 
 
Pytanie 4 
Pyt do Umowy 
Prosimy o zmianę zapisów Umowy § 6 Kary umowne pkt 1 ppkt b zgodnie z poniższa treścią: 
b. w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru         

z Umową ponad terminy określone w Umowie, Wykonawca – niezależnie od obowiązku określonego w § 5 ust. 5 
– zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości zamówionej dostawy netto, licząc za każdy 
dzień zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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